
  

Trump'ın başdanışmanı Flynn'den
Türkiye'ye FETÖ mesajı
ABD'nin yeni başkanı Donald Trump'ın güvenlik ve istihbarat başdanışmanıABD'nin yeni başkanı Donald Trump'ın güvenlik ve istihbarat başdanışmanı
emekli korgeneral Michael Flynn, Türkiye'ye yönelik olumlu konuştu.emekli korgeneral Michael Flynn, Türkiye'ye yönelik olumlu konuştu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Michael Flynn, Türkiye'yi bir öncelik olarak kabul edecek şekilde dış politikalarını yeniden
düzenlemeleri gerektiğini bildirdi.

"TÜRKİYE ÖNCELİĞİMİZ OLMALI""TÜRKİYE ÖNCELİĞİMİZ OLMALI"

Trump'ın kuracağı kabinede adı Savunma Bakanlığı için geçen Flynn, ABD'de yayın yapan
siyasi analiz sitesi The Hill için "Müttefikimiz Türkiye Bir Krizin İçinde ve  "Müttefikimiz Türkiye Bir Krizin İçinde ve DesteğimizeDesteğimize
İhtiyacı Var"İhtiyacı Var" başlıklı yazı kaleme aldı.

Yazısında ABD'nin, mevcut başkanı Barack Obama döneminde Türkiye'yi yeterince
anlamadığını vurgulayan Flynn, "Türkiye'yi bir öncelik olarak kabul "Türkiye'yi bir öncelik olarak kabul edecek şekilde dışedecek şekilde dış
politikamızı yeniden düzenlememiz gerekiyor."politikamızı yeniden düzenlememiz gerekiyor." ifadesini kullandı.

Flynn, ABD'nin yeni dönem dış politikasında Türkiye'yi öncelemesi gerektiğini belirtti.

"Öncelikle "Öncelikle Türkiye'nin, ABD çıkarları açısından hayati bir ülke olduğunu anlamakla Türkiye'nin, ABD çıkarları açısından hayati bir ülke olduğunu anlamakla işeişe
başlamalıyız."başlamalıyız." değerlendirmesinde bulunan Flynn, Türkiye'nin Irak ve Suriye'de terör
örgütü DEAŞ'la mücadeledeki en güçlü müttefikleri ve aynı zamanda bölgedeki istikrar
kaynağı olduğunu ifade etti.

"WASHİNGTON, TÜRKİYE'NİN BİN LADİN'İNİ KORUYOR""WASHİNGTON, TÜRKİYE'NİN BİN LADİN'İNİ KORUYOR"

Flynn, dünyada bir kriz olduğunu ve bu dönemde gerçek dostların hatırlanması gerektiğini
kaydetti.

Haberler Gündem Haberleri Trump'ın başdanışmanı Flynn'den Türkiye'ye FETÖ mesajı

AA 10.11.2016 - 05:20

Rus kedilerine yaptırım kararıRus kedilerine yaptırım kararı
DÜNYA236236

Beşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşiBeşiktaş’ta 7’inci kattan düşen kadının, eşi
ile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktıile tartıştığı anların görüntüleri ortaya çıktı

3. SAYFA4444

Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü

28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne28. Dönem POMEM mülakat sınavı ne
zaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesizaman, saat kaçta? Sınav giriş belgesi
sorgulamasorgulama

EĞITIM00

Rusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakereRusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakere
DÜNYA165165

Fenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildiFenerbahçe'de Valencia'nın MR'ı çekildi
FUTBOL22

8ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5615.56
-0.5 6%

  
Dolar
14.2314.23
0.8 2 %

  
Altın
898.57898.57
2 .2 1 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
585.099585.099
-3 .05 %

  
BTXN Coin
37.4337.43
0.64 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/gundem
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/dunya/japonyada-deniz-kizi-mumyasi-kesfedildi
https://www.ensonhaber.com/dunya/rus-kedilerine-yaptirim-karari
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/besiktasta-7inci-kattan-dusen-kadinin-esi-ile-tartistigi-anlarin-goruntuleri-ortaya-cikti
https://ensonhaber.me/rn
https://www.ensonhaber.com/egitim-haberleri/28-donem-pomem-mulakat-sinavi-ne-zaman-saat-kacta-sinav-giris-belgesi-sorgulama
https://www.ensonhaber.com/dunya/rusya-ile-ukrayna-arasinda-ikinci-muzakere
https://www.ensonhaber.com/kralspor/futbol/fenerbahcede-valencianin-mri-cekildi


ABD'nin, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'e sığınak olmaması
gerektiğine de işaret eden Flynn, "Arka bahçemiz Pensilvanya'ya "Arka bahçemiz Pensilvanya'ya rahatça yerleşmiş olanrahatça yerleşmiş olan
bu maskeli terör ve istikrarsızlık kaynağı bu maskeli terör ve istikrarsızlık kaynağı tarafından Washington'ın gözü boyanırkentarafından Washington'ın gözü boyanırken
NATO müttefikimiz Türkiye'ye NATO müttefikimiz Türkiye'ye engel olmak mantıksızdır. Türkiye'nin bakış açısıylaengel olmak mantıksızdır. Türkiye'nin bakış açısıyla
Washington, Washington, Türkiye'nin Usame bin Ladin'ine sığınak oluyor. 11 Eylül'den sonra UsameTürkiye'nin Usame bin Ladin'ine sığınak oluyor. 11 Eylül'den sonra Usame
bin Ladin'in Türkiye'de güzel bir köyde yaşadığını ve aynı anda da Türk bin Ladin'in Türkiye'de güzel bir köyde yaşadığını ve aynı anda da Türk vergivergi
mükelleflerinin vergileriyle fonlanan 160 okulu işlettiğini mükelleflerinin vergileriyle fonlanan 160 okulu işlettiğini öğrenseydik ne yapardık?"öğrenseydik ne yapardık?"
yorumunu yaptı.

"AMERİKALILAR, GÜLEN'İN OKULLARINA YARDIM EDİYOR""AMERİKALILAR, GÜLEN'İN OKULLARINA YARDIM EDİYOR"

FETÖ'nün ABD'deki sözleşmeli (charter) okullarına da değinen Flynn, "Amerikan vergi "Amerikan vergi
mükellefleri, Gülen'in ABD'deki 160 sözleşmeli okulunun finansmanına mükellefleri, Gülen'in ABD'deki 160 sözleşmeli okulunun finansmanına yardım ediyor.yardım ediyor.
Bu okullarla ilgili yürüyen birçok dava var."Bu okullarla ilgili yürüyen birçok dava var." değerlendirmesinde bulundu.

Yeni yönetimin Gülen konusunda Obama döneminden farklı bir yol izleyebileceği olasılığına
dikkati çeken Flynn, FETÖ elebaşı Gülen'in kendisini "ılımlı" olarak gösterdiğini ancak asıl
yüzünün görünenden farklı olduğunu belirtti.

"TÜRK HALKI, DARBE DENEMESİNE RAĞMEN HALA GÜÇLÜ""TÜRK HALKI, DARBE DENEMESİNE RAĞMEN HALA GÜÇLÜ"

Daha önce ABD'de yaşayan Türklerle de bir araya gelen Flynn, 15 Temmuz darbe girişimine
ilişkin, "Türk halkı kültürel, ekonomik ve toplumsal bakımdan çok güçlü. Türkiye ekonomik
olarak da sağlam. Aksi halde darbe denemesinden sonra istikrarsızlaşırdı." demişti.

ABD ordusunda 33 yıl görev yaptıktan sonra 2012-2014 yıllarında ABD Savunma İstihbarat
Kurumu Başkanlığı yapan Flynn, Demokrat Partili olmasına rağmen 8 Kasım'daki seçimlerde
Donald Trump'ı destekleme kararı almıştı. Trump'ın sıklıkla Irak savaşına karşı çıktığını dile
getirmesi, Flynn'in, Cumhuriyetçi adayın Ortadoğu politikasında söz sahibi olduğunun
işareti olarak kabul ediliyor.
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